会員各位

平成 26 年 5 月吉日

健康食品管理士会中国支部

支部長 柴倉 美砂子

平成 26 年度 健康食品管理士会中国支部総会および研修会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、健康食品管理士会中国支部では、平成 26 年度総会ならびに研修会を下記の通り開

催することとなりました。ご多忙とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。

なお、研修会につきましては「市民公開講座」とさせていただきます。

敬具

記

日時：平成 26 年 7 月 12 日（土曜日）13：00 ～ 16：30
会場：岡山大学医学部保健学科（鹿田キャンパス）大講義室 301 号室

〒700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町 2-5-1
（サテライト会場）

下記の 2 会場は TV 会議システムを用いた研修会です。

山陽女子短期大学     〒738-8504 広島県廿日市市佐方本町 1-1
山口大学医学部保健学科  〒755-8505 山口県宇部市南小串 1-1-1

＜研修会＞13：00～16：00
市民公開講座 テーマ「健康食品の安全性について」

講演 1  13:05～14:05

「食品の安全性と健康食品」

講師 畝山 智香子先生 （国立医薬品食品衛生研究所・安全情報部第三室長）

講演 2  14:20～15:20

「食品に含まれる抗酸化物質の機能性と安全性‐基礎研究の視点から‐」

講師 中村 宜督先生 （岡山大学大学院環境生命科学研究科・准教授）

健康食品に関する身近な話題

15:25～15:55

「栄養管理と食品‐NST の現場より‐」

  講師 内山 慶子先生 （岡山大学病院・医療技術部検査部門）

＜総会＞16:10～16:30